
 
 

UCHWAŁA NR XLII/323/22 
RADY MIEJSKIEJ W RYGLICACH 

z dnia 12 kwietnia 2022 roku 

w sprawie zmiany Uchwały nr XXXIX/285/21 Rady Miejskiej w Ryglicach z dnia 30 grudnia 2021 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Ryglice na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4,  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2022 
roku  poz. 559/, art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /tekst jednolity 
Dz. U. z 2021 poz. 305 z pożniejszymi zmianami /   Rada Miejska w Ryglicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2022 rok zgodnie z załącznikiem  Nr 1 do 
Uchwały. 

§ 2. Wydatki majatkowe budżetu obejmują zadania, zgodnie z załacznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

1. Dochody: 65.369.106,30zł 

2. Przychody:10.155.873,69 zł 

3. Razem: 75.524.979,99 zł 

4. Wydatki: 74.929.979,99 zł 

5. Rozchody: 595.000,00 zł 

6. Razem: 75.524.979,99 zł 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ryglic. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Wojewódzwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Marek Dudowicz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 15 grudnia 2022 r.

Poz. 8818



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

782 030,00 22 030,00 22 030,00 0,00 22 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 760 000,00 760 000,00 0,00

-60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

722 030,00 22 030,00 22 030,00 0,00 22 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

-60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00

12 375 417,60 940 751,54 940 396,54 4 000,00 936 396,54 0,00 355,00 0,00 0,00 0,00 11 434 666,06 11 434 666,06 0,00

-479,00 -479,00 -479,00 0,00 -479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 383 938,60 949 272,54 948 917,54 4 000,00 944 917,54 0,00 355,00 0,00 0,00 0,00 11 434 666,06 11 434 666,06 0,00

11 250 674,94 822 674,94 822 674,94 0,00 822 674,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 428 000,00 10 428 000,00 0,00

-479,00 -479,00 -479,00 0,00 -479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 259 195,94 831 195,94 831 195,94 0,00 831 195,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 428 000,00 10 428 000,00 0,00

5 339 402,81 5 229 402,81 4 590 849,81 3 647 654,81 943 195,00 0,00 219 088,00 419 465,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

479,00 479,00 479,00 0,00 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 339 881,81 5 229 881,81 4 591 328,81 3 647 654,81 943 674,00 0,00 219 088,00 419 465,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00

52 870,00 52 870,00 52 870,00 0,00 52 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

479,00 479,00 479,00 0,00 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 349,00 53 349,00 53 349,00 0,00 53 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 052 013,50 4 229 084,50 4 084 475,50 226 194,00 3 858 281,50 0,00 15 709,00 128 900,00 0,00 0,00 4 822 929,00 3 671 929,00 1 151 000,00

-14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 039 013,50 4 216 084,50 4 071 475,50 226 194,00 3 845 281,50 0,00 15 709,00 128 900,00 0,00 0,00 4 822 929,00 3 671 929,00 1 151 000,00

64 565,00 64 565,00 64 565,00 0,00 64 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 565,00 62 565,00 62 565,00 0,00 62 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 567 729,00 148 300,00 19 400,00 2 000,00 17 400,00 0,00 0,00 128 900,00 0,00 0,00 3 419 429,00 3 419 429,00 0,00

-5 300,00 -5 300,00 -5 300,00 0,00 -5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Promocja jednostek
samorządu
terytorialnego

Administracja
publiczna

Gospodarka
komunalna i ochrona
środowiska

Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach

Ochrona powietrza
atmosferycznego i
klimatu

90005

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 387 096,00

0,00

0,00

3 387 096,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

75075

900

90004
0,00

0,00

0,00

3 387 096,00

0,00

z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu Gminy Ryglice na 2022 rok

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa

długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Infrastruktura
wodociągowa wsi

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział

1

010

01043

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie
Transport i łączność

zmniejszenie

po zmianach

Drogi publiczne
gminne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

600

750

60016

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLII/323/22

Rady Miejskiej w Ryglicach

z dnia 12 kwietnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8818



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 562 429,00 143 000,00 14 100,00 2 000,00 12 100,00 0,00 0,00 128 900,00 0,00 0,00 3 419 429,00 3 419 429,00 0,00

28 340,00 28 340,00 28 340,00 0,00 28 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 700,00 -5 700,00 -5 700,00 0,00 -5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 640,00 22 640,00 22 640,00 0,00 22 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 219 428,65 1 219 428,65 86 328,65 0,00 86 328,65 1 133 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00

1 283 428,65 1 223 428,65 90 328,65 0,00 90 328,65 1 133 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00

63 228,65 63 228,65 63 228,65 0,00 63 228,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 228,65 62 228,65 62 228,65 0,00 62 228,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00

88 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00

74 904 099,99 51 288 201,11 34 028 593,99 22 492 781,31 11 535 812,68 3 234 916,00 12 120 140,22 796 550,90 308 000,00 800 000,00 23 615 898,88 20 801 048,88 2 814 850,00

-75 479,00 -15 479,00 -15 479,00 0,00 -15 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00

75 479,00 15 479,00 15 479,00 0,00 15 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00

74 904 099,99 51 288 201,11 34 028 593,99 22 492 781,31 11 535 812,68 3 234 916,00 12 120 140,22 796 550,90 308 000,00 800 000,00 23 615 898,88 20 801 048,88 2 814 850,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 387 096,00

0,00

0,00

3 387 096,00

PRZEWODNICZĄCY RADY

Marek Dudowicz

Ochrona powietrza
atmosferycznego i
klimatu

Pozostała działalność

Kultura i ochrona
dziedzictwa
narodowego

Pozostałe zadania w
zakresie kultury

Ochrona zabytków i
opieka nad zabytkami 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921

90005

90095

92105

92120

po zmianach

zwiększenie

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie 0,00

3 387 096,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8818



Plan wydatków majątkowych budżetu Gminy Ryglice na 2022 rok

Plan po zmianachDział Rozdział Nazwa

010 Rolnictwo i łowiectwo 700 000,00

Infrastruktura wodociągowa wsi

Modernizacja hydrofornii na sieci wodociągowej w miejscowości
Zalasowa

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Modernizacja sieci kanalizacyjnej w miejscowości Zalasowa

Pozostała działalność

Modernizacja i rozbudowa infrastruktury kulturalnej, turystycznej i
społecznej w Gminie Ryglice  w ramach Rządowego Funduszu
Polski Ład - wkład własny

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

01043 140 000,00

140 000,00

80 000,00

80 000,00

480 000,00

480 000,00

120 000,00

120 000,00

Dostarczanie wody 120 000,00

Modernizacja sieci wodociagowej w miejscowości Zalasowa
poprzez wymianę wodomierz z nakładkami radiowymi

Transport i łączność 11 434 666,06

400

01044

01095

40002

600

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 006 666,06

60016

Budowa scieżki rowerowej przy drodze powiatowej nr 1381 K
Tuchów - Zalasowa - Lubcza - Deborzyn w miejscowości Lubcza -
środki RFIL

709 527,06

Budowa chodnika w miejscowości Wola Lubecka etap III - środki
własne

39 500,00

Budowa chodnika w miejscowosci Joniny od centrum w kierunku
Kowalowej

Budowa ścieżki rowerowej przy DPI381K Tuchów - Lubcza -
Dęborzyn w miejscowości Lubcza - środki własne

Budowa ścieżki rowerowej przy DPI381K Tuchów -  Zalasowa  -
Lubcza - Dęborzyn w miejscowości Lubcza - środki dotacji ze
Starostwa Powiatowego w Tarnowie

32 000,00

100,00

95 539,00

Dotacja celowa w formie pomocy finansowej dla Starostwa
Powiatowego w Tarnowie na budowę mostu i chodnika na granicy
Zalasowa - Szynwałd

15 000,00

Budowa chodnika w miejscowości Joniny od centrum  w kierunku
Pana Owcy 25 000,00

Dotacja celowa w formie pomocy finansowej dla Starostwa
Powiatowego w Tarnowie na dofinansowanie budowy przyjścia dla
pieszych przy szkole podstawowej w Zalasowej wraz z
oświetleniem 

15 000,00

Projekt chodnika na ul. Podkarpackiej w Ryglicach
75 000,00

Drogi publiczne gminne 10 428 000,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLII/323/22

Rady Miejskiej w Ryglicach

z dnia 12 kwietnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8818



630

63003

70007

75023

75095

Kompleksowa modernizaja sieci drogowej Gminy Ryglice - środki
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 750 000,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Lubcza - droga na
szkołę - środki dotacji RFRD 277 585,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Lubcza - droga na
szkołę - środki własne 185 415,00

 Kompleksowa modernizacja- przebudowa 21 odcinków dróg
gminnych w gminie Ryglice - Rządowy Fundusz Polski Ład 9 215 000,00

Turystyka 500 000,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 500 000,00

Budowa energooszczędnej wieży widokowej bedącej siedzibą
Centrum Kultury, domu seniora oraz punktu informacji turystycznej i
agroturystycznej wraz z przystanią rowerową na Górze Kokocz -
środki Rządowego  Funduszu Inwestycji Lokalnych

500 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 163 850,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 100 000,00

Nabycie gruntów 100 000,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 2 063 850,00

Objęcie udziałów w SIM Małopolska Spółka z ograniczoną
odpowiedzialnością z siedzbą w Brzesku ze środków Rządowego
Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa

1 663 822,94

Objęcie udziałów w Spółce SIM Małopolska Spółka z o.o. z siedzibą 27,06

Adaptacja budynku po Zgromadzeniu Sióstr Zakonnych w Lubczy
na mieszkania socjalne - środki własne 19 424,88

Adaptacja budynku po Zgromadzeniu Sióstr Zakonnych w Lubczy
na mieszkania socjalne - środki z Funduszu Dopłat z BGK 380 575,12

750 Administracja publiczna 110 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 70 000,00

Program komputerowy do ewidencji dróg gminnych i mienia gminy 70 000,00

Pozostała działalność

Montaż klimatyzatorów wraz z modernizacją sieci elektrycznej w
budynku Urzędu Miejskiego w Ryglicach

40 000,00

40 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 421 100,00

Odnowa centrum wsi poprzez rozbudowę budynku OSP w Joninach
o garaż dwustanowiskowy wraz ze zmianą sposobu uzytkowania
istniejacego garażu na pomieszczenia socjalne z aneksem
kuchennym oraz zagospodarowanie terenu w centrum wsi - środki
własne 

75412

36 100,00

Budowa garazu OSP w miejscoowści Wola Lubecka
380 000,00

Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców Woli Lubeckiej poprzez
dofinansowanie zakupu wozu strazackiego dla OSP Wola Lubecka
w formir dotacji celowej

5 000,00

Ochotnicze straże pożarne 421 100,00

3 283 353,82801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe 48 186,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8818



RAZEM WYDATKI 23 615 898,88

Program Labolatoria przyszłości - środki FPCOVID-19

Przedszkola

36 046,00

3 235 167,82

Budowa przedszkola w miejscowości Ryglice - środki RIFL II 235 167,82

Budowa przedszkola w miejscowości Ryglice - środki własne
3 000 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 822 929,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 176 000,00

Objęcie udziałów w Spółce Komunalnej "Dorzecze Białej" 1 151 000,00

Dotacja celowa na opracowanie dokumentacji technicznej  na
budowę  przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy
Ryglice 25 000,00

Oczyszczanie miast i wsi

Satelitarny system monitoringu GPS pojazdów wydziału
komunalego Urzędu Miejskiego w Ryglicach 

8 000,00

8 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 3 419 429,00

RPO WM - Redukacja emisji CO2 w Gminie Ryglice poprzez
wymianę źródeł ciepła w gospodarstwach domowych na kotły
gazowe - etap II - środki dotacji

700 000,00

Ekopartenrzy na rzecz słonecznej energii Małopolski - Instalacja
fotowoltaiczna do budynku użyteczności publicznej Gminy Ryglice -
środki  europejskie

383 113,42

Modernizacja sieci oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Ryglice 160 000,00

Ekopartenrzy na rzecz słonecznej energii Małopolski - Instalacja
fotowoltaiczna do budynków uzyteczności publicznej Gminy Ryglice
- środki  własne

405 302,00

Ekopartnerzy na rzecz słonecznej energii Małopolski - środki
własne  - wpłaty mieszkańców 843 274,00

Ekopartnerzy na rzecz słonecznej  energii Małopolski - dotacja
środki europejskie 1 055 406,58

Ekopartnerzy na rzecz słonecznej energii Małopolski - środki
własne  32 333,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 199 500,00

Budowa oświetlenia ulicznego  w miejscowości  Wola Lubecka
Pusta Góra

Zwiększenie bezpieczeństwa mieszkańców Woli Lubeckiej poprzez
budowę oświetlenia ulicznego przy gminnej drodze publicznej dz.
drogowa nr 402 w Woli Lubeckiej - FSWL 25 000,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 20 000,00

14 500,00

Modernizacja PSZOK w Ryglicach poprzez rozbudowę ogrodzenia i
utwardzenie placu 20 000,00

80104

90001

90003

90005

90015

90026

92120

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 60 000,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 60 000,00

Ryglic, spichlerz, 1757r., zmiana pokrycia dachu - środki  dotacji
celowej  z budzetu Województwa Małopolskiego 60 000,00

Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Joninach
12 140,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 8818


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 4
	Paragraf 3 Ustęp 5
	Paragraf 3 Ustęp 6

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-12-15T13:53:33+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




